campum anto porl.nn ejusden,
orli, qiiem dedil nobis coines l'erliconsis (6). Sel. puslqnam assumpsislis habilum
regularem, rogatu et amorc vestro, ego frôler hig^ldus, cum consilio et consensu

(fl) Bernard. évèrjue à Sarragone, .i39-«i5;i. (6; itolrou. comte du l'erche noo
f avril uiV
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magistri nostri, Petri de Roverin, in ptesentia fratrum nostrorum, Raimundi Bernardi,
Dominici atque RandulB. dono et concedo eundem ortum cum

predictocampo. quisunt in Arraval, Gilelrao nopoti vestro et Alberto, patri ejus.et Marie, matri sue et
omni genarationi suç, ut habeant potestatem vendendi vel dandi sive retinendi pre-
fatum ortum cum jam dicto campo. Hoc donativum superius commemoratum, con-
cilio et voluntate magistri nostri, et consensu aliorum fratrum nostrorum factum,
ego frater Rigaldus, presenti scripto, concedo et confirmo predicto Gilelmo nepoti
vestro, bac conditione. ut hisdem Gilelmus, sive qui eundem ortum cum iamdicto
campo tenuerit, reddat nobis vel fratribus nostris, uno quoque anno, in festivitate
omnium sanctonim, ir morabclinos merchana. Prediclus vero orlus habet. ex uno
latere, campum Pétri Mozaravi. et ex alio latere. campum Arlaldi. et ex capite, publi-
cam azcquiam. Hujus donationis testes sunt Navarron, cujus est alia medietas pre-
dicti orti, et Kalchct. GilcJm llos, l'er. Barrau. Gaufre Ribad, Stephanus delà Rocha
Facta carta vi1» nonas marcii. era M'CtXXX'Vlv liaimundus do Sancto lobanne,
rogatiu fratris Rigaldi, hanc cartam composuit et hoc Sioxwt t^ifecH.

DVII n48, 5 mars.

Original: Barcelone. Arcli. Cor Arag., K. Béronger JV, perg 198,

Nolum sit ctnii-lis hoininibiis, lam prcsenlibus quam fulnris quoniam ego. Petnis
do\illa Cclans dono milicie

Tcmpli mansum unum quem tenet Guillelmus Ermen-
gauili de Conamina. «juod dedit michi mater per hereditatem, tdeoquo ego et
mca tn.ilcr nomine liiiinititida et fmtrcs mei, Geraldus et Giiuillelmns atque Pondus,
damus istuni siipradicluni mnn.siiin prcscrlpio milicio Tcmpli ut semper teneant et
hrtbcant soJidom et liliennn rt far.isnt

qnicunid volnorinl. et est in comitatn Ansono,
in panirliic s.mctc Marie de Mcsleu. in loco qui vocatur Figci/as. et affrontai ab
oriinlc in alodiutii IK-inanli Mangoni et do nicric in alodio

prescripte sancle Marie.
de occiduo in alodinm Rcrnardi de Tenis. de circio in alodium de Terres. Sicnt pres-
criple anronla.:iuiu"s includunl, sic damus prescriptum mansum cum exitibus et
regressibus suis, sine ulla rctinoncia